СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
от 08.02.2023 г.                                                                           					     № 2/1

«О внесении изменений в Решение
Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 02.12.2022г. № 10/2 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год»

       Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»,
	Совет муниципального образования  «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» от 02.12.2022г. № 10/2
«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры администрации муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры добавить «в части трудоустройства и фонда оплаты труда работников».
2. Разместить настоящее Решение на информационных стендах в зданиях администрации муниципального образования  «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» и сельской библиотеки, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования  «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Сельское поселение Каралатский сельсовет
Камызякского муниципального
района Астраханской области»                                   				 И.В.Рябова

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Каралатский сельсовет
Камызякского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Астраханской области»                                         			              И.В.Рябова